ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДГОТОВКА И ПРОВЕДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА ДУМЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022 г.										№ 6/2

О регистрации кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
Шастун Татьяны Владимировны

Проверив соблюдение требований закона Камчатского края № 740 от 19.12.2011
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае» при выдвижении кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Шастун Татьяну Владимировну и представлении в избирательную комиссию документов для регистрации, избирательная комиссия установила следующее:
В соответствии с частью 3 статьи 36 Закона Камчатского края № 740 от 19.12.2011
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», если в избирательном округе зарегистрировано менее трех тысяч избирателей, то сбор подписей в поддержку выдвижения кандидата не проводится.
Кандидатом в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Шастун Татьяной Владимировной в полном объеме представлены все необходимые для регистрации документы:
1. Решение о выдвижении кандидата, принятое Координационным Советом Камчатского регионального отделения Политической партии «ЛДПР-Либерально - демократической партии России».
2. Первый финансовый отчет кандидата.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 23, 30, 40, 58 Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Вилючинская территориальная избирательная комиссия с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии по избирательному
округу № 5.
п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Шастун Татьяну Владимировну, 10 декабря 1960 года рождения, проживающую в г. Вилючинск, образование высшее, пенсионера, выдвинутую Координационным Советом Камчатского регионального отделения Политической партии «ЛДПР – Либерально-демократическая партия России».
Решение принято 03 августа 2022 года в  ___ часов ____ минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать кандидату в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Шастун Татьяне Владимировне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в Вилючинской газете.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии	О.Н.Шапошникова
	                           М.П.
Секретарь
Вилючинской  территориальной
избирательной комиссии	А.А.Рогачева